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Opis produktu

ROYAL CANIN Exigent Aromatic

Attraction 33 10kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Faza zycia

Waga

ROYAL CANIN Exigent Aromatic Attraction 33 10kg

332,76 zt

3182550767361
3182550767361
Dorosty, Senior

10000

Karma ROYAL CANIN Aroma Exigent zostata stworzona z mysla o kotach w wieku 1-10 lat, ktére sa wybredne w kwestii
jedzenia. Dzieki unikalnej recepturze wspiera zdrowie uktadu moczowego dorostych kotéw. Charakteryzuje sie intensywnym
zapachem, ktéry pobudza apetyt nawet najbardziej wymagajacych pupili.

Sktadniki:

Kukurydza

Suszone ryby

Ttuszcze zwierzece
Pszenica

Suszone biatko drobiowe
Gluten kukurydziany
Izolat biatka roslinnego*
Hydrolizat biatka zwierzecego
Maka kukurydziana
Wiékno rodlinne

Sole mineralne

Pulpa buraczana
Drozdze i ich czesci

Olej sojowy

Olej rybny

Olej z ogérecznika

Analiza sktadu:

¢ Biatko surowe: 33%
¢ Oleje i ttuszcze surowe: 15%
¢ Popidt surowy: 8,2%

¢ Wtdkno surowe: 3,3%

Dawkowanie:

Masa ciata 2 kg 3 kg
kota

Niedowaga 4049 559
Prawidtowa 30 g 45 g
waga

Nadwaga - -

4 kg

759
60 g

45 ¢

5 kg

95¢g
759

55¢

6 kg

1159
90 g

709

7 kg 8 kg 9 kg 10 kg
105¢g 1209 140 g 155¢g
80g¢ 90 g 105g¢ 115¢g

Karma ROYAL CANIN Aroma Exigent to doskonaty wyboér dla kotéw, ktére majg indywidualne preferencje zywieniowe. Dzieki
odpowiednio dobranym sktadnikom, wspiera utrzymanie optymalnej masy ciata. Wyjatkowy profil aromatyczny, oparty na
biatku rybnym, zaspokaja naturalne potrzeby wybrednych kotéw.
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*L.1.P.: biatko o wysokiej przyswajalnosci.
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